
 
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ APTARNAVIMO 
TERITORIJŲ PRISKYRIMO 

 
2024 m. vasario 15 d. Nr. T2-22 

Palanga 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 
36 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 3 dalimi ir Priėmimo į 
valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų 
kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2004 m. 
birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo 
ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“, 2 punktu, 
Palangos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Priskirti Palangos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms 
aptarnavimo teritorijas, iš kurių pirmumo teise priimamas asmuo mokytis pagal pradinio, 
pagrindinio ir vidurinio ugdymo programas: 

1.1. Palangos „Baltijos pagrindinei mokyklai (1–10 klasės) – Virbališkės–
Medvalakio, Monciškių ir Kunigiškių teritorijoms priskirtos gatvės; 

1.2. Palangos Vlado Jurgučio progimnazija: 
1.2.1. Palangos ir Nemirsetos teritorijoms priskirtos gatvės (1–4 klasės); 
1.2.2. Palangos, Nemirsetos ir Vilimiškės teritorijoms priskirtos gatvės (5–8 

klasės); 
1.3. Palangos Pradinei mokyklai (1–4 klasės) – Vilimiškės teritorijai priskirtos 

gatvės; 
1.4. Palangos Šventosios pagrindinei mokyklai (1–10 klasės) – Šventosios ir 

Būtingės teritorijoms priskirtos gatvės; 
1.5. Palangos senajai gimnazijai (I–IV gimnazijos klasės) – visa Palangos miesto 

savivaldybės teritorija. 
2. Nepriskirti aptarnavimo teritorijos Palangos sanatorinei mokyklai. 
3. Pripažinti netekusiu galios Palangos miesto savivaldybės tarybos 2022 m. 

rugpjūčio 25 d. sprendimo Nr. T2-188 „Dėl Palangos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo 
mokyklų aptarnavimo teritorijų priskyrimo“ 1 ir 2 punktus. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Klaipėdos apygardos administraciniam 
teismui (Galinio Pylimo g. 9, LT-91230 Klaipėda) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 
teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 
 
 
 
Meras      Šarūnas Vaitkus 


